[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

от « 14 » июня  2013 г.                                                                     №  317
О проведении XII республиканского конкурса
организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих туристскую деятельность на территории Республики Карелия,
«Лидеры карельского турбизнеса – 2013»

В целях содействия развитию въездного и внутреннего туризма в Республике Карелия:
1. Утвердить Положение о XII республиканском конкурсе организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих туристскую деятельность на территории Республики Карелия, «Лидеры карельского турбизнеса – 2013».
2. Утвердить Положение о номинациях XII республиканского конкурса организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих туристскую деятельность на территории Республики Карелия, «Лидеры карельского турбизнеса – 2013».
3. Утвердить состав конкурсной комиссии XII республиканского конкурса организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих туристскую деятельность на территории Республики Карелия, «Лидеры карельского турбизнеса – 2013».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития туризма Громова В.В.
Министр                                                                                          А.М. Воронов